

HT Import ApS
Skovdalsvej 21, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 34 05 62 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

Torben Gjelstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HT Import ApS
Skovdalsvej 21
8300 Odder

E-mail: info@htimport.dk

CVR-nr.: 34 05 62 42

Stiftet: 23. november 2011

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Gjelstrup, Direktør
Henrik Lien Gjelstrup, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel med biler, reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.401.039 kr. mod 1.927.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.425.839 kr. mod 364.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.401.039	1.927.085
1 Personaleomkostninger	-2.180.571	-1.497.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.653	-50.110
Resultat før finansielle poster	3.105.815	379.608
Andre finansielle indtægter	47.053	107.909
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.518	-35.961
Resultat før skat	3.121.350	451.556
3 Skat af årets resultat	-695.511	-86.636
Ordinært resultat efter skat	2.425.839	364.920
Årets resultat	2.425.839	364.920
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.030.000	0
Overføres til overført resultat	1.395.839	364.920
Disponeret i alt	2.425.839	364.920

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.104	0
Indretning af lejede lokaler	1.078.011	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.186.115</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.186.115</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	452.464	128.671
Varebeholdninger i alt	<u>452.464</u>	<u>128.671</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.329	115.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.670	0
Udsudte skatteaktiver	14.370	10.391
Andre tilgodehavender	2.603.861	3.550.229
Tilgodehavender i alt	<u>3.004.230</u>	<u>3.675.848</u>
Likvide beholdninger	<u>2.126.747</u>	<u>1.856.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.583.441</u>	<u>5.660.667</u>
Aktiver i alt	<u>6.769.556</u>	<u>5.660.667</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	3.559.613	2.163.775
Egenkapital i alt	3.639.613	2.243.775
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	90.334	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	90.334	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.110.536	1.036.813
Selskabsskat	557.392	218.850
Anden gæld	1.371.681	2.161.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.039.609	3.416.892
Gældsforpligtelser i alt	3.129.943	3.416.892
Passiver i alt	6.769.556	5.660.667
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.141.314	1.482.694
Andre omkostninger til social sikring	17.040	14.673
Personalemkostninger i øvrigt	<u>22.217</u>	<u>0</u>
	<u>2.180.571</u>	<u>1.497.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.518</u>	<u>35.961</u>
	<u>31.518</u>	<u>35.961</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	699.490	256.850
Årets regulering af udskudt skat	-3.979	-149.567
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-20.647</u>
	<u>695.511</u>	<u>86.636</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.163.774	1.798.855
Årets overførte overskud eller underskud	1.395.839	364.920
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.030.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.030.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.559.613</u>	<u>2.163.775</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	452
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med udløb 31. december 2019

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HGTG Holding ApS, CVR-nr. 40912355 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 115 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.